UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NVY
V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 39/2024/TT-BYT ngày

17/11/2024

Thanh Hóa, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn.

Ngày 17/11/2024, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 39/2024/TT-BYT về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 35/2016/TT-BYT ngày 28

tháng 9 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Danh mục và tỷ lệ, điều kiện

thanh toán đối với dịch vụ kỹ thuật y tế thuộc phạm vi được hưởng của người

tham gia bảo hiểm y tế (sau đây gọi là Thông tư 39). Thông tư này có hiệu lực

từ ngày 01/01/2025.

Để kịp thời triển khai Thông tư theo đúng lộ trình quy định, Sở Y tế đề

nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương tổ chức nghiêm cứu các nội dung của

Thông tư 39; ban hành quy chế hoặc văn bản hướng dẫn để tổ chức thực hiện

Thông tư 39 tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Phòng KHTC;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Lê Văn Cường

		2024-11-22T07:57:33+0700

		2024-11-22T08:47:16+0700

		2024-11-22T08:47:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-22T08:49:02+0700